
Månedsbrev for mars, avdeling Vågen 

- Velkommen første vårmåned!  

Måneden som har gått: 

Februar har vært en innholdsrik måned med fint vintervær, 

lekegrupper med ulikt innhold, Jåttåfesten, turdager og 

solklubb, besøk fra Belgia og så litt vinterferietid. 6. februar 

markerte vi også samefolkets dag. Vi hadde samling der vi så på 

bilder av blant annet det samiske flagget, ulike klesplagg fra den 

samiske kulturen og om reindrift. Rammeplanen sier at 

barnehagene skal bidra til at: «barna blir kjent med at Samene er Norges urfolk og får 

kjennskap til samisk kultur.»  

Vi fikk mange dager med snø og de ble godt brukt til aking, aking og mere aking. Vi prøvde 

oss på å lage snømenner også, men med litt ulik hell. Noen dager var snøen for tørr, andre 

dager ble det mer slaps.  15. februar var det Jåttåfest i barnehagen. Vi på Vågen laget 

kostymer delvis inspirert av sangen «Det er godt å ha någen». Gjengen på Vågen er blitt gode 

på denne sangen nå og refrenget høres godt rundt bordet ved måltidene. T- skjortene våre til 

festen, fikk mange hjerter og fargerike dekorasjoner. Barna fikk også lage annen fargerik pynt 

av papir, så som hender som holder sammen. På selve dagen hadde vi fellessamling med hele 

fløyen på diagonalen. Her ble det både sang og dans. Vi fikk også komme frem på scenen å 

vise frem kostymene våre. Etterpå pyntet vi avdelingen med duker som barna tegnet på og vi 

måtte selvfølgelig ha servietter på bordet. Det ble servert ordentlig festlunsj, nemlig pizza og 

vi fikk tid til litt mere dans og musikk. 

Solklubb: I februar har vi fortsatt tema «verdensrommet» i solklubben. Vi har hatt 

to samlinger i februar. Første samling så vi på solsystemet vårt. Hver gruppe fikk 

tildelt 2 -3 planeter som vi skulle lære litt mer om. Vi lærte mye forskjellig, blant 

annet at Neptun har 14 måner, at jupiter har en rød flekk som er en storm større en jorda og 

at jorda er den eneste planeten med mennesker. Andre samling laget vi hvert vårt solsystem 

med sola og planetene. Alle plakatene henger oppe i gangen på fløy Nord, så ta gjerne en 

titt! Fremover kommer til å fortsette med tema «verdensrommet», så følg med om det 

dukker opp mer spennende i gangen!   

Det vil bli gjennomført samtaler med alle foreldre til våre barnehageavsluttere før påske. Mail 

er sendt foresatte allerede og tidspunkt vil komme om litt.  

 

Måneden som kommer: 

 I mars vil vi begynne å jobbe med eventyret om 

«Geitekillingen som kunne telle til ti» av Alf Prøysen. 

Prøysen er en anerkjent og kjær norsk forfatter som 

levde fra år 1914 – 1970.  

Dette bildet av Ukjent 

https://it.wikipedia.org/wiki/Bandiera_sami
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/


Barna har hørt mye om, og lest mye om, «Bukkene bruse» i ulike varianter hele året både 

hjemme og her i barnehagen. Nå introduserer vi et nytt eventyr som vi håper vil gi litt ny 

interesse for høytlesning, eventyrstunder med konkreter/ dyr og etter hvert felles 

dramatisering og gjennomføring av eventyret med barna som skuespillere. Vi vil benytte 

eventyret som månedens bok også og trekke inn sanger og regler med relevans til dyrene. 

Eventyret formidler via kjente dyr viktigheten av forståelse for ulikheter og øver oss i sosial 

kompetanse som samarbeidsevne og la andre få ha ledende roller i samspill. I tillegg er det 

en del tall og telling i eventyret. Vi vil derfor også øve på telling og telleregler på flere språk.  

Rammeplan for barnehager sier at; «I barnehagen skal barna få mulighet til å erfare ulike 
formidlingsmåter av tekster og fortellinger, som kilde til estetiske opplevelser, kunnskap, 
refleksjon og møter med språk og kultur». Videre sier den at: «Gjennom arbeid med 
kommunikasjon, språk og tekst skal barnehagen bidra til at barna møter et mangfold av 
eventyr, fortellinger, sagn og uttrykksformer.» 

I Rammeplanen finner vi også under fagområdet 
«Antall, rom og form»; «(...)barna kan utforske og 
oppdage matematikk i dagligliv, i teknologi, natur, 
kunst og kultur(…)». Dette innebærer blant annet å 
benytte tall og telling gjennom lek og eksperimentering.  

For dere som ikke kjenner eventyret eller ønsker en 

oppfriskning, ligger det her en link til en animert film 

fra NRK. Mulig dere vil se den sammen med barna? Geitekillingen som kunne telle til ti - NRK 

TV 

 

Høytider, festdager og arrangementer: 

I mars måned starter Ramadan og flere familier på Vågen går inn i fasten. Mot slutten av 

mars kommer påskehøytiden. Begge høytidene blir naturlige samtalepunkt og gjenstand for 

refleksjon med barna, etter alder og modenhet. Det vil bli laget til påskepynt nå før påske og i 

april, når ramadan går mot slutten, vil vi lage til pynt relatert til Id feiring. 

Før påske inviterer vi dere foreldre/ søsken på besøk. Tirsdag 19.mars 

vil fløy Nord innby familier til «Påskekos» kl 15 -16 og vi vil servere 

enkel bakst som vi forbereder med barna, samt litt frukt. 

Påmeldingsliste kommer opp i garderoben. Meld dere på om dere 

kommer, så får vi og barna ordnet til passelig mengde mat. 

Torsdag 21. mars kl 13.00 får vi besøk fra Hinna kirke. Det blir en enkel 

formidling på ca 20 min om dagene i påsken og hvorfor vi kaller dem palmesøndag, 

skjærtorsdag, langfredag, og 1.påskedag. (Dette er kun for barna og personalet) 

Etter påske, vil vi arrangere Id fest på Vågen. Det blir etter at Ramadan er over og alles Id- 

feiringer er slutt. Mer informasjon kommer om dato og konkret innhold, men vi kan si så mye 

nå som at vi planlegger å lage til en liten fest med både penklær og god mat. 

https://tv.nrk.no/program/MSUE11004013
https://tv.nrk.no/program/MSUE11004013


Rammeplan for barnehager sier: «Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, 

tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn (…)». 

Bursdager:  

Ridwan 5 år 26.3 og Elijah 6 år 27.3. Gratulerer begge to.  

Og så fyller Emma år 13.3       

 

Informasjon: 

I påskeuken, 25.3 -27.3, avvikler flere barn og personal ferie. Vågen og Buktå vil samarbeide 

mandag og tirsdag. Barna fra begge avdelinger vil både leke og gjerne spise måltider 

sammen.  

Onsdag 27.3 skal alle barn påmeldt, leveres og hentes på avdeling Straen. Barnehagen 

stenger kl 12.00. Informasjon om hvem som er på jobb i påsken kommer. 

• Husk påmelding til «Påskekos» 19.3 kl 15 -16.  Liste henges i garderoben/ytterdør. 

• Tirsdag 2.4 er barnehagen stengt. Det er planleggingsdag for personalet. 

• Foreldresamtaler for barnehageavsluttere avholdes før påske. Dere andre vil få tilbud 

om samtaler i april/ mai.  

• Ferier i vår? Langhelg eller enkeltdager?  Legg det inn i Vigilo fortløpende. 

Vi setter STOR PRIS på meldinger om ferier og fridager som kommer – det letter vår 

planlegging.  

 

 

Ta kontakt om det er noe dere lurer på eller om noe er uklart. 

Ha en flott måned. 

Hilsen Bjørg Jorunn, Emma, Sifan og Unni  

 

Telefon Vågen: 908 02 750 / mail Unni: unni.tonnessen@stavanger.kommune.no 

 

 

mailto:unni.tonnessen@stavanger.kommune.no

